厦门市翔安区教育局文件
厦翔教〔2022〕115号

厦门市翔安区教育局

关于印发厦门市翔安区2022年秋季幼儿园

招生工作意见的通知

各幼儿园：

 《厦门市翔安区2022年秋季幼儿园招生工作意见》已经讨论通过，现予印发，请遵照执行。

                          厦门市翔安区教育局

                    2022年7月22日
（此件主动公开）
厦门市翔安区2022年秋季幼儿园

招生工作意见
为进一步做好2022年秋季幼儿园招生工作，根据《幼儿园管理条例》、《幼儿园工作规程》等相关规定和《厦门市2022年秋季幼儿园招生工作意见》（厦教发〔2022〕50号）文件精神，结合我区实际情况，制定本工作意见。

一、招生原则

坚持“政府主导，社会参与，公办民办并举”原则，组织招生片区内的适龄幼儿按时就近免试入园。

招生片区是由教育部门根据当年度幼儿园学位数和适龄户籍幼儿人数划定，片区内的“两一致”适龄幼儿是幼儿园优先招收的对象。招生片区每年根据实际情况动态调整。

招生对象及确认方式

    （一）招生对象
本区户籍或暂住在本区符合政策要求的年满3周岁的适龄幼儿（2019年8月31日前出生）。
1.公办幼儿园（含集团办园、集体办园，下同）招生对象

（1）招生片区内适龄幼儿应与父亲（母亲）户籍一致，实际居住地与户籍所在地一致（适龄幼儿及其父亲或母亲户籍所在地的住房是实际住所）。

    （2）片区招生对象落户的截止时间为2022年8月6日。 超过报名期限才取得户口的适龄幼儿，不纳入片区招生对象。

（3）厦门市翔安区实验幼儿园、厦门市翔安区马巷第一中心幼儿园、厦门市翔安区马巷第二中心幼儿园等个别热点区域内的公办幼儿园，若符合条件的报名人数超出可提供学位数的，将采取随机摇号的方式产生录取结果，未被该幼儿园录取的，由区教育局统筹到其他普惠性幼儿园。

（4）公办幼儿园在完成片区招生任务后，有剩余学位的，可招收部分片区外适龄幼儿，具体招生通告由各园制定后报区教育局审核。

2.民办幼儿园招生对象

纳入分级收费管理的普惠性民办幼儿园应优先招收以下两类幼儿：

本区户籍适龄幼儿；

（2）父亲（母亲）近一年在翔安区居住、务工和参加我市社会保险的进城务工人员随迁适龄幼儿。其中属于城镇小区配套幼儿园的，在确保优先招收本小区户籍适龄幼儿前提下，剩余学位方可对小区外符合招生条件的适龄幼儿开放。

（二）招生对象确认

1.购置商品房落户的适龄幼儿父亲或母亲持有实际居住地的房屋产权比例应超过50%（不含50%），适龄幼儿的父亲和母亲产权比例相加超过50%的，视同符合超过50%要求。若产权是适龄幼儿父亲（母亲）与祖父母（或外祖父母）共有，且幼儿父亲（母亲）产权比例达50%（含50%）以上的，视同符合要求。

2.若适龄幼儿及父亲（母亲）的户口与祖父母或外祖父母同册，房屋产权人为祖父母或外祖父母，且适龄幼儿的父亲（母亲）在厦确无房产的，须提供由房管部门出具的父母双方在厦无房证明，经查实后，可视为片区内的招生对象。

3.人才子女、驻军子女、港澳台子女等享有政策性照顾入园待遇的，按照有关文件审核相关条件后，由区教育局根据学位情况统筹安排到有学位的幼儿园就读。
4.因政府拆迁建设原因造成户口和住所分离的招生对象，经各镇街确认后，由区教育局根据学位情况统筹安排到有学位的幼儿园就读。
报名时间
全区各类幼儿园新生报名时间统一确定为2022年8月7日（星期日）。未经区教育局批准，公民办幼儿园均不得提前招生。

四、招生程序

（一）公办幼儿园

1.发布招生通告

各公办幼儿园应于报名前一周发布招生通告，明确招生对象、招生办法，说明报名时必须提供的材料等。
2.网上信息预登记及查询

（1）登记时间：2022年8月1日～2022年8月4日（2022年8月5日-6日落户的参加8月7日的现场补充报名）。

（2）片区户籍幼儿根据系统提示提交报名信息。

（3）登记流程：
微信端：手机微信关注“厦门i教育”微信公众号（xm_ijy）→公安实名注册“i教育账号”并登录→点击左下角的“热门应用”-“入学一件事”-“幼儿园报名”-“我要报名”，选择“翔安区”。

电脑端：电脑访问“厦门i教育综合服务平台(网址：https://www.xmedu.cn)”→公安实名注册“i教育账号”并登录→在市级“热门应用”，选择“入学一件事”进入应用-“幼儿园报名”-“我要报名”，选择“翔安区”。

（4）网上预登记时需上传或填写以下材料：

①入园体检表；

②儿童预防接种证及儿童预防接种情况审核报告；

③健康卡；

④户口簿；

⑤产权材料。
（5）审核结果查询：家长提交预登记信息后三个工作日可登入报名界面查询审核结果，若审核通过则无需到现场报名，若审核不通过，则根据提示信息做相应操作。

3.现场补充报名：

（1）片区适龄幼儿：若家长因故不能如期进行网上登记报名的，可于8月7日到幼儿园现场咨询、补充登记报名。现场补充报名时应提供户口簿、儿童预防接种情况审核报告、健康卡和体检表的原件及复印件。具体需提供的材料以幼儿园的招生通告为准。
（2）申请跨片区就读的适龄幼儿：适龄幼儿因客观原因造成就学困难，要求跨片区报名的，需关注申请园所的招生通告，在申请园所有剩余学位的情况下，携带有关证明材料，统一于2022年8月11日到申请园所进行现场报名登记。
4.有关要求

（1）家长因故不能如期进行网上报名与现场补充报名的，应事先提出书面申请；未经批准或超过报名期限的，视为自动放弃报名资格。

（2）家长应如实提供报名登记所需的材料，如有发现填报虚假信息、提交虚假材料的，一律取消报名登记资格。

（二）民办幼儿园

1.发布招生通告

各民办幼儿园应于报名前一周发布招生通告，明确招生对象、招生办法，说明报名时必须提供的材料等。各民办幼儿园招生通告及方案应报区行政审批局备案后发布。

2.现场报名缴交材料

    （1）在规定的报名时间由家长或监护人到幼儿园办理报名手续。报名时应提供户口簿、儿童预防接种情况审核报告、健康卡和体检表的原件及复印件。具体需提供的材料以幼儿园的招生通告为准。

（2）家长应如实提供报名登记所需的材料，如有发现填报虚假信息、提交虚假材料的，一律取消报名登记资格。

五、工作要求

（一）合理划定招生片区。各园要对现有园所资源、适龄幼儿入园人数进行全面摸底，对为择校而造成“寄户”、“挂户”人户分离情况的适龄幼儿，各幼儿园应正确疏导，动员家长将户口迁回实际居住地入园。对不符合片区招生条件的适龄幼儿，各幼儿园应耐心解释，做好引导协调工作。

（二）严格执行招生计划。各幼儿园要严格按区教育局核准的招生计划招生，民办幼儿园招生计划和实际招生花名册需向教育局备案。凡未经审批或备案的幼儿园，一律不得擅自招生。幼儿园要严格控制班生额，若因特殊情况需突破班生规模或增加班级数量，须经区教育局审核批准。

    （三）加强民办幼儿园招生监管。各民办幼儿园不得进行不实宣传，不得超计划招生，严格按收费许可项目和标准收费。民办幼儿园每学年应按规定将招生情况报区教育局备案。接受分级收费管理的普惠民办幼儿园招生时应对符合财政补助条件的幼儿进行资格审查，幼儿园实际招生人数超过区教育局核定招生计划数的部分不予计算财政补助资金，并根据审查结果按与区教育局协议规定的保教费标准进行限价收费，不得未审查先收费，也不得采取先多收再退还的方式收费。

（四）做好残疾幼儿入园工作。各幼儿园要认真贯彻《残疾人教育条例》，接收服务区内具有接受普通教育能力的残疾幼儿入园，特别要做好轻度智障幼儿的随班就读工作，不得歧视或拒收。

（五）优化招生服务工作。各幼儿园应积极简化招生手续，加强与有关部门的信息共享，做好招生对象的确认工作。要加强招生服务，于招生期间设置专门的办事窗口，公布联系电话，引导不符合片区招生条件的适龄儿童选择已批办的民办幼儿园入园。同时，各园要增强法制观念、政策意识和服务意识，认真做好群众的来信来访工作，热情、耐心、细致做好家长的工作。招生工作中出现的矛盾问题，要及时化解，严禁推诿和上交矛盾的现象，维护招生秩序，保证社会稳定，以确保今年秋季幼儿园招生工作的顺利进行。

（六）加强招生工作监督检查。严格执行招生工作纪律，在招生过程中不得对入园幼儿、家长进行测试或变相测试。各幼儿园要严格按照公平、公正、公开的原则，加强对招生工作的组织领导，严格纪律要求，并加强监督检查，共同维护教育公平。

七、本《招生工作意见》自发文之日执行，有效期一年，并由区教育局负责解释。
附件：1. 2022年秋季翔安区公办性质幼儿园招生划片范围

        一览表

     2.2022年秋季翔安区民办幼儿园一览表

附件1

2022年秋季翔安区公办性质幼儿园招生划片范围一览表

（仅适用于2022-2023学年）
	序号
	 镇（街道）
	幼儿园名称
	招生划片范围
	招生咨询电话

	1
	大嶝街道
	翔安区大嶝中心幼儿园
	田墘社区、山头社区、北门社区、浔堀社区、东埕社区、
	0592-7298268

	2
	大嶝街道
	翔安区大嶝中心幼儿园（田乾园）
	双沪社区、嶝崎社区、阳塘社区
	0592-7092002

	3
	大嶝街道
	翔安区大嶝幼儿园（阳塘园）
	阳塘安居小区
	  0592-7298268﻿

	4
	大嶝街道
	翔安区小嶝幼儿园
	小嶝社区
	15960248314

	5
	新店街道
	翔安区实验幼儿园（南街园）
	湖头社区、南街安置房、祥吴社区（宋坂自然村）、新店社区、东坑社区
	0592-7087099

	6
	新店街道
	翔安区实验幼儿园（祥吴园）
	祥吴社区（除宋坂自然村外的八个自然村）、美地雅登小区（一至三里）
	0592-7087990

	7
	新店街道
	翔安区实验幼儿园（祥福园）
	招商雍华府、海晟颐翔湾
	0592-7087990

	8
	新店街道
	翔安区新店第一中心幼儿园
	洪前安置房小区（洪前一里、二里、三里、五里、六里）、新店社区
	0592-7803701

	9
	新店街道
	翔安区新店第一中心幼儿园（南园）
	禹州卢卡小镇、洪前社区
	0592-7803701

	10
	新店街道
	翔安教育集团福翔幼儿园
	东城合院小区
	13123039860

13645949276

	11
	新店街道
	翔安教育集团祥美幼儿园
	美地雅登小区（四至六里）
	0592-7885518

0592-7885519

	12
	新店街道
	翔安教育集团海丝幼儿园
	陈塘社区、首开领翔上郡
	0592-7887096

	13
	新店街道
	翔安教育集团东方新城幼儿园
	东方新城二期
	0592-2881315

13275048062

	14
	新店街道
	翔安教育集团九溪幼儿园
	九溪保障房小区
	0592-2881318

	15
	新店街道
	翔安区蔡厝幼儿园
	蔡厝社区
	18850593700

	16
	凤翔街道
	翔安区凤翔第一中心幼儿园
	新店保障房地铁社区林前综合体（文然居、乐然居、欣然居）
	0592-7270338

15750712571

	17
	凤翔街道
	翔安教育集团科技幼儿园
	新店保障房地铁社区一期（泰然居、怡然居、悠然居）
	0592-7880021

	18
	凤翔街道
	翔安教育集团悦翔幼儿园
	新店保障房地铁社区二期（祥瑞园、雅芳园、海悦园）
	0592-7087518

18850253823

	19
	凤翔街道
	翔安教育集团许厝幼儿园
	下许社区、垵山社区、炉前社区、下后滨社区
	0592-7290551

	20
	凤翔街道
	翔安区琼头幼儿园
	琼头社区
	15980758231

	21
	凤翔街道
	翔安区陈新幼儿园
	陈新社区
	13696930227

	22
	凤翔街道
	翔安区井头幼儿园
	井头社区
	15980802690

	23
	凤翔街道
	翔安区城场幼儿园
	城场社区
	13779955444

	24
	凤翔街道
	翔安区窗东幼儿园
	窗东社区
	13950027560

	25
	凤翔街道
	翔安区蔡浦幼儿园
	蔡浦社区
	13695025670

	26
	凤翔街道
	翔安区和平幼儿园
	下后滨社区
	0592-7800575

	27
	凤翔街道
	翔安区洪厝幼儿园
	洪厝社区
	17750669875

	28
	凤翔街道
	翔安区刘五店幼儿园
	刘五店社区
	15396289261

	29
	金海街道
	翔安区金海第一中心幼儿园（北园）
	鼓岩社区（鼓锣一里）、钟宅社区、鼓锣社区
	0592-7800105

	30
	金海街道
	翔安区金海第一中心幼儿园（南园）
	鼓岩社区（鼓锣二里、鼓锣三里）、前浯社区、浦边社区
	0592-7800568

	31
	金海街道
	翔安区金海第一中心幼儿园（浦边园）
	浦边社区
	0592-7800105

	32
	金海街道
	翔安区金海第二中心幼儿园
	浦园社区、西滨社区、明发半岛祥湾住宅小区
	0592-7087708

	33
	金海街道
	翔安教育集团阳光城幼儿园
	阳光城翡丽湾住宅小区
	0592-7293158

	34
	金海街道
	翔安教育集团滨海幼儿园
	世茂御海墅小区
	0592-7296736

	35
	金海街道
	翔安教育集团鹭翔幼儿园
	天合嘉苑(梅园、兰园、桂园、竹园)
	0592-7060067

	36
	金海街道
	翔安教育集团天成幼儿园
	国贸天成、国贸远洋天和
	0592-7612786

0592-7612781

	37
	金海街道
	翔安教育集团洋唐幼儿园
	洋唐居住区三期保障性住房洪前南里1号~32号
	18120758116

18120759658

	38
	金海街道
	翔安区彭厝幼儿园
	彭厝社区
	13859938222

	39
	金海街道
	翔安区后村幼儿园
	后村社区
	15860707022

	40
	香山街道
	翔安教育集团吕塘幼儿园
	吕塘社区、大宅社区、茂林社区
	0592-7290580

0592-7290590

	41
	香山街道
	翔安区茂林幼儿园
	茂林社区
	15280291438

	42
	香山街道
	翔安区沙美幼儿园
	沙美社区
	13459235234

	43
	香山街道
	翔安区东园幼儿园
	东园社区
	13799252883

	44
	香山街道
	翔安区霄垄幼儿园
	霄垄社区
	13859949300

	45
	香山街道
	翔安区珩厝幼儿园
	珩厝社区
	13860100080

	46
	香山街道
	翔安区霞浯幼儿园
	霞浯社区
	18859223243

	47
	香山街道
	翔安区莲河幼儿园
	莲河社区
	15860701183

	48
	马巷街道
	翔安区马巷第一中心幼儿园
	五星社区、五美社区、后亭社区、友民社区、舫阳社区、后滨社区（张林、路边许）
	0592-7061012

	49
	马巷街道
	翔安区马巷第二中心幼儿园
	后滨安置房小区；三乡社区（除海峡商贸城）、后滨社区（除张林、路边许外的其他自然村）
	0592-3501715

	50
	马巷街道
	翔安区马巷第三中心幼儿园
	黎安保障性住房小区、黎安社区
	0592-7270990

	51
	马巷街道
	翔安教育集团曾林幼儿园
	曾林社区、桐梓社区
	0592-7293106

	52
	马巷街道
	翔安教育集团海翼幼儿园
	海翼0592住宅小区、三乡社区（海峡商贸城）
	0592-7293211

	53
	马巷街道
	翔安区路山幼儿园
	曾林社区（路山头）
	15980800589

	54
	马巷街道
	翔安区沈井幼儿园
	沈井社区
	15985816275

	55
	马巷街道
	翔安区后许幼儿园
	后许社区
	13860400837

	56
	马巷街道
	翔安区朱坑幼儿园
	朱坑社区
	13859975993

	57
	马巷街道
	翔安区郑坂幼儿园
	郑坂社区
	18250729080

	58
	民安街道
	翔安教育集团山亭幼儿园
	山亭社区、亭洋社区
	0592-7296755

	59
	民安街道
	翔安教育集团海滨幼儿园
	西炉社区、赵厝社区、同美社区
	0592-7290552

	60
	民安街道
	翔安教育集团金域幼儿园
	万科金域缇香小区、雅居乐小区
	0592-7060922  19559256158

	61
	民安街道
	翔安教育集团祥云幼儿园
	中粮鹭湾祥云
	0592-7087108

0592-7087208

	62
	民安街道
	翔安区内垵幼儿园
	内垵社区
	13950023305

	63
	民安街道
	翔安区何厝幼儿园
	何厝社区
	15980952792

	64
	民安街道
	翔安区内官幼儿园
	内官社区
	13695020936

	65
	民安街道
	翔安区前庵幼儿园
	前庵社区、垵边社区
	15159293395

	66
	民安街道
	翔安区逸夫幼儿园
	洪溪社区
	13720891594

	67
	内厝镇
	翔安区内厝第一中心幼儿园
	上塘社区
	0592-7273757

	68
	内厝镇
	翔安区内厝第二中心幼儿园
	莲塘村、琼坑村
	0592-7070553

	69
	内厝镇
	翔安区黄厝幼儿园
	黄厝村
	0592-7279161

	70
	内厝镇
	翔安区鲁藜幼儿园
	许厝村、后田村
	0592-7279192

	71
	内厝镇
	翔安区霞美幼儿园
	霞美村
	0592-7279169

	72
	内厝镇
	翔安区光华幼儿园
	莲前村（莲前、莲后、蔡塘、院内、斗门、张厝、溪边后、东山）
	0592-7279176

	73
	内厝镇
	翔安区赵光幼儿园
	赵岗村
	0592-7279183

18259266785

	74
	内厝镇
	翔安区曾厝幼儿园（内厝第一中心幼儿园分园）
	曾厝村、官路村、美山村
	0592-7279178

	75
	内厝镇
	翔安区宽裕幼儿园
	前安村、鸿山村（前宅、古山、古店）、后垵村
	0592-7279186

	76
	内厝镇
	翔安区黄山前幼儿园
	鸿山村（内头、小光山、良山、黄山前、林下）
	15280223240

	77
	新圩镇
	翔安区新圩第一中心幼儿园
	新圩社区(顶市、下市、洋尾村、何宅村、林尾村、埔尾下村、后行村、后溪村)、面前埔村（面前埔村、深溪村、东寺庄村）、村尾村（村尾村、村内村）、马塘村、松管院自然村
	0592-7166792

	78
	新圩镇
	翔安区新圩第二中心幼儿园
	东寮社区、桂林村
	0592-7298701

	79
	新圩镇
	翔安区大帽山幼儿园
	大帽山农场
	18850592486

	80
	新圩镇
	翔安区古宅幼儿园
	古宅村、后亭村、大帽山罗田自然村
	15980800512

	81
	新圩镇
	翔安区后埔幼儿园
	后埔村
	15980976009

	82
	新圩镇
	翔安区金柄幼儿园
	金柄村
	15259283716

	83
	新圩镇
	翔安区凤路幼儿园
	黄光村、御宅村、路坂尾村、曾溪村
	13666064222

	84
	新圩镇
	翔安区帽山幼儿园
	乌山村
	18359710093

	85
	新圩镇
	翔安区云头幼儿园
	云头村
	13394062075

	86
	新圩镇
	翔安区诗坂幼儿园
	诗坂村
	18359739865

	87
	新圩镇
	翔安区庄垵幼儿园
	庄垵村
	15860771314

	88
	新圩镇
	翔安教育集团中澳城幼儿园
	中澳城住宅小区
	0592-7291215

说明：

1.溪尾社区、首开龙湖适龄幼儿今年统筹到九溪幼儿园报名就读。

2.东界社区尚未拆迁的宋洋、洪坑、石塘自然村适龄幼儿今年可选择到凤翔第一中心幼儿园、教育集团悦翔幼儿园报名就读。
3.欧厝、沃头社区、前海湾适龄幼儿今年统筹到滨海幼儿园报名就读。

4.上宅村、万科白鹭郡、世茂璀璨天宸适龄幼儿今年统筹到教育集团中澳城幼儿园报名就读。

5.新垵村适龄幼儿今年统筹到内厝第二中心幼儿园报名就读。

6.锄山村适龄幼儿今年统筹到内厝第一中心幼儿园报名就读。

7.宝嘉誉园适龄幼儿今年统筹到实验幼儿园（祥福园）报名就读。
8.金茂悦粼湾、特房莱昂公馆适龄幼儿今年统筹到翔安教育集团祥云幼儿园就读。
9.保利和光城悦、金地峯上适龄幼儿今年统筹到翔安教育集团洋唐幼儿园就读。

10.中南九锦台适龄幼儿今年统筹到金海第一中心幼儿园（南园）就读。

11.世茂国风明月适龄幼儿今年统筹到翔安教育集团悦翔幼儿园就读。
12.融侨铂樾府、融创东南府、世茂国风长安、世茂国风揽星、世茂国风宸曦、中南青樾、IOI棕榈国际社区适龄幼儿今年统筹到翔安教育集团鹭翔幼儿园就读。
13.联合博学园、住宅莲花尚城、古龙尚逸园适龄幼儿今年统筹到翔安区新店第一中心幼儿园（南园）、翔安教育集团海丝幼儿园、翔安教育集团九溪幼儿园报名就读。

以上统筹就学的社区及楼盘家长应于8月7日携带户口本、房产证等相关证明材料到申请幼儿园现场登记报名。幼儿园在完成片区招生任务的前提下，优先招收以上社区楼盘满足招生条件的适龄幼儿。其中第13组团楼盘适龄幼儿可选择其中一所报名，若报名人数超出该园可提供学位数时，将采取随机摇号的方式录取到组团其他幼儿园。
附件2
2022年秋季翔安区民办幼儿园一览表

（仅适用于2022-2023学年）
	序号
	幼儿园名称
	镇（街道）
	幼儿园地址
	招生电话

	1
	东方剑桥幼儿园
	新店街道
	新店街道春江里39号
	0592-7822168

	2
	鸿鑫幼儿园
	新店街道
	新店街道陈塘回民村
	0592-7089589

	3
	汇景小金星幼儿园
	新店街道
	新店街道祥福五里一号
	0592-7085538

	4
	翔安小金星幼儿园
	新店街道
	新店街道祥福一里30号
	0592-7800291

	5
	新荷幼儿园
	新店街道
	新店街道溪尾社区（原浦尾幼儿园）
	0592-7088670

	6
	东坑汉思幼儿园
	新店街道
	新店街道新兴路（街）517号
	0592-3123123

	7
	乐智幼儿园
	新店街道
	新店街道新兴街394号后栋
	0592-7629109

	8
	领翔小金星幼儿园
	新店街道
	新店街道洪琳湖二里一号
	0592-7291699

	9
	宝贝之星幼儿园
	新店街道
	新店街道祥吴社区上吴里148号
	0592-7181197

	10
	蓝湾一禾幼儿园
	新店街道
	新店街道洪琳湖五里23号
	0592-7821523

	11
	万人幼儿园
	新店街道
	新店街道祥吴六里1号
	0592-5555129

	12
	乐苗幼儿园
	新店街道
	新店街道蔡厝南里63号
	0592-7163987

	13
	馨蕾幼儿园
	新店街道
	新店街道新莲路61号
	0592-8519111

	14
	领翔乐高幼儿园
	新店街道
	新店街道洪琳湖路1007号之1-19
	0592-7273177

	15
	爱德幼儿园
	马巷街道
	马巷街道翔岳路75号
	0592-7623285

	16
	西亭亲亲宝贝幼儿园
	马巷街道
	马巷街道西坂社区下坂里215号
	0592-7297788

	17
	背包熊幼儿园
	马巷街道
	黎安小镇印斗山一里1号
	0592-7097759

	18
	红苹果幼儿园
	马巷街道
	马巷街道桐梓社区学校后里66号
	0592-7628909

	19
	嘉裕幼儿园
	马巷街道
	马巷街道印斗山五里52号
	0592-7276098

	20
	育英幼儿园
	马巷街道
	马巷街道后滨里580号（原后滨小学）
	13959683063

	21
	慈恩幼儿园
	马巷街道
	马巷街道舫阳北路269号
	0592-7166799

	22
	巷新幼儿园
	马巷街道
	马巷街道后许东塘里11号
	0592-7621772

	23
	未来之星幼儿园
	马巷街道
	马巷街道西亭一里21号101
	0592-7177605

	24
	雅思幼儿园
	马巷街道
	马巷街道巷北二路67号
	0592-7162332

	25
	郑坂亲亲宝贝幼儿园
	马巷街道
	马巷街道郑坂社区郑坂东三里21号
	0592-7076788

	26
	家贝尔幼儿园
	马巷街道
	马巷街道五权路2681号
	0592-7619629

	27
	五星红苹果幼儿园
	马巷街道
	  马巷街道竹仔脚巷11号
	0592-7628979

	28
	童乐幼儿园
	马巷街道
	马巷街道郑坂社区北里5号
	0592-7629165

	29
	梦想亲亲宝贝幼儿园
	马巷街道
	马巷街道郑坂东里37号
	0592-7276788

	30
	爱智慧幼儿园
	马巷街道
	马巷街道同美里166-101号
	18965429680

	31
	育仁幼儿园
	马巷街道
	马巷街道巷南路838-1-101号
	0592-7081266

18106975131

	32
	大树幼儿园
	马巷街道
	马巷街道巷南路837-2号
	18649623712

	33
	乐宝贝幼儿园
	马巷街道
	马巷街道郑坂南里132号
	0592-7270155

	34
	德怡幼儿园
	马巷街道
	马巷街道市头南里172号
	0592-5770392

	35
	乐多多幼儿园
	马巷街道
	马巷街道郑坂南里105号
	0592-7162133

	36
	森德堡幼儿园
	马巷街道
	马巷街道舫阳北路2-3号
	0592-7888078

	37
	彩虹宝贝幼儿园
	马巷街道
	马巷街道马头山路10号-1
	0592-3388088

	38
	小燕子幼儿园
	金海街道
	金海街道浦园社区浦园里266号
	0592-7622233

	39
	汇德乐幼儿园
	金海街道
	金海街道新澳路1527号
	0592-2190999

	40
	贝诺幼儿园
	金海街道
	金海街道鼓锣洋塘里83号
	13666042160

	41
	喜洋洋幼儿园
	香山街道
	香山街道东园西里297-298号
	0592-7291198

	42
	晨曦幼儿园
	香山街道
	香山街道大宅社区陈坂里37-2号
	0592-7088339

	43
	永红幼儿园
	香山街道
	香山街道沙美社区鹊峰南里88号
	18359238350

	44
	银河星幼儿园
	民安街道
	民安街道后莲东里27-1号（原后莲小学）
	0592-8374258

	45
	翔晨幼儿园
	民安街道
	民安街道亭洋社区黄厝里46号
	0592-7820965

	46
	聪聪幼儿园
	民安街道
	民安街道同美社区下方里98号之一
	0592-7880123

	47
	垵边红苹果幼儿园
	民安街道
	民安街道垵边店后里34-1号
	15985814811

	48
	稚晖幼儿园
	民安街道
	民安街道山亭社区山亭路50号
	17750580766

	49
	爱尚童美幼儿园
	民安街道
	民安街道同美里112-1-101号
	0592-7801681

	50
	育童幼儿园
	民安街道
	民安街道前庵里198号
	0592-7066008

	51
	启萌星幼儿园
	民安街道
	民安街道同美下方里15号
	13376921795

	52
	金门湾幼儿园
	大嶝街道
	大嶝街道大嶝南路248号
	0592-7581222

	53
	育苗幼儿园
	大嶝街道
	大嶝街道环嶝北里17号
	0592-7973666

15080325380

	54
	鹭雨幼儿园
	内厝镇
	内厝镇曾美路司法所旁
	0592-7175780

	55
	金蓓蕾幼儿园
	内厝镇
	内厝镇界头路2076-1号
	0592-7165291

	56
	小星星幼儿园
	新圩镇
	新圩镇新圩社区林尾48号
	180301 6853

	57
	大风车幼儿园
	新圩镇
	新圩镇东寮社区井上自然村
	0592-7072885

	58
	温馨幼儿园
	新圩镇
	新圩镇云头村383-3号
	15985876064

说明：汇景小金星幼儿园原为汇景大地幼儿园，目前正办理交接更名手续，家长报名时注意核实有关情况。
厦门市翔安区教育局                      2022年7月22日印发